
Besluit G-6 2022-80

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 25 oktober 2022, kenmerk
43t5.1t2022001 599;

BESLUITEN

1. het voorbereidingsbesluit Wet ammoniak en veehouderij te nemen;
2. het voorbereidingsbesluit provinciale monumenten te nemen;
3. Gedeputeerde Staten te mandateren technische wijzigen in de tekst van de

voorbereidingsbesluiten aan te brengen, zonder de aard, bedoeling oÍ werking van de regels

te veranderen, voor zover die wijzigingen noodzakelijk zijn voor de bekendmaking en

beschikbaarstelling voor ontsluiting in de landelijke voorziening als omgevingsdocument en
voor de bruikbaarheid bij het aanvragen van een omgevingsvergunning als toepasbare regels;

4. dat de voorbereidingsbesluiten in werking treden op het moment van inwerkingtreding van

de Omgevingswet.

Assen, '14 december 2O22

Provincia le Staten voorno

, voorzitter , griffier


